especificaciones de la oferta presentada y en los términos y condiciones de las bases del llamado, de acuerdo
a los siguientes ítems:

A. (Chorizos al pan, panchos, hamburguesas, refrescos, cerveza): Empresa Jonhatan Muria por el 
importe ofrecido de $285.000 (pesos uruguayos doscientos ochenta y cinco mil)

B. (Pop, algodón de azúcar, manzana acaramelada): Empresa Mario Villarreal por el importe ofrecido
de $7.500 (pesos uruguayos siete mil quinientos)

C. (Churros): Empresa Andrea Guadalupe, por el importe ofrecido de $15.500 (pesos uruguayos 
quince mil)

D. (Papas fritas): Empresa Ana Beatriz Sierra, por el importe ofrecido de $110.000 (pesos uruguayos 
ciento diez mil)

E. (Helados): Empresa Mario Villarreal, por el importe ofrecido de $7.500 (pesos uruguayos siete mil
quinientos)

F. (Pizzetas): Club Colón y Murga Los Fantasmas se Divierten, por el importe ofrecido de $30.000 
(pesos uruguayos treinta mil)

G. (Chivitos): Empresa Ana Beatriz Sierra, por el importe ofrecido de $16.000 (pesos uruguayos 
dieciséis mil)

H. (Jugos y licuados envasados de origen industrial): Declarado desierto por no recibir ofertas.

2.- Pasen estos obrados a la Oficina de Gestión Documental a fin de notificar de lo dispuesto en el punto 1,
así como informarles que cuentan con 24 horas para hacer efectivo el pago de la suma ofertada a partir de la

[...]

3.- Cumplido, siga a Oficina de Tesorería para diligenciar el cobro de los importes correspondientes.

Documento: Expediente 2022-88-01-02412
Asunto: solicitud de colaboración económica con 50.000.
Gestionante: Mattos, Tomas
Se resuelve: 1.- Autorizar una colaboración por la suma total de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil)
con el señor Tomás Mattos titular de la C.I. 3.345.959-5 destinada a cubrir costo del viaje para participar del
campeonato clasificatorio para el mundial de Turquía 2022 que se llevará a cabo en Marzo en Colombia.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.